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Tiivistelmä: 

Brandenburgin osavaltio on ehdottanut Uudenmaan liitolle 
yhteistyöasiakirjaa. Brandenburgin ja Uudenmaan välillä on pitkään 
jatkunut monipuolinen yhteistyö, joten yhteistyöasiakirja edesauttaa 
tuloksellista yhteistoimintaa myös tulevaisuudessa. Maakuntahallitukselle 
esitetään, että se päättää hyväksyä yhteistyöasiakirjan ja valtuuttaa 
maakuntajohtajan allekirjoittamaan sen.  

Selostus 

Saksan Brandenburg on 2,5 miljoonan asukkaan osavaltio, joka ympäröi 
Berliinin kaupunkiosavaltiota. Osavaltion taloudellinen kehitys on ollut 
voimakasta viime vuosina. Se on myös aktiivinen toimija Itämeren alueen 
yhteistyössä, kuten EU:n Itämeri-strategiassa (EUSBSR), Baltic Sea 
States Subregional Cooperationissa (BSSSC) ja Scandria Alliancessa. 
Uudenmaan tavoin Brandenburgilla on ollut Eurooppalaisen 
yrittäjyysalueen (EER) tunnus. Brandenburgin ja Uudenmaan välillä on 
myös ollut lukuisia delegaatiovierailuita, ja esimerkiksi marraskuussa 2023 
osavaltion Eurooppa-asioiden ministeri vieraili Uudellamaalla. Pitkään 
jatkuneen yhteistyön johdosta Brandenburg on ehdottanut Uudenmaan 
liitolle keskinäisen yhteistyöasiakirjan (Joint Declaration) laadintaa.  
Uudenmaan liitolle Brandenburg on tärkeä yhteistyökumppani Saksassa.  

Yhteistyöasiakirjan lähtökohtana on Euroopan yhteinen historia ja 
erityisesti sosiaaliseen, digitaaliseen ja energiatalouden muutoksiin liittyvät 
haasteet sekä vallitseva geopoliittinen tilanne. 

Keskeiset sisällölliset kohdat yhteistyöasiakirjassa ovat: 

- Eurooppalaisten metropolialueiden kehitys ja kaikkien kuntien mukaan 
ottaminen suurkaupunkialueiden kasvudynamiikkaan uusien 
innovaatioiden hyödyntämiseksi, kehitysmahdollisuuksien lisäämiseksi 
ja tasavertaisten elinolojen luomiseksi; 

- Itämeren alueen yhteistyön tiivistäminen ja kehittäminen; 
- Paikkaperustaisten innovaatioekosysteemien kehittäminen molemmilla 

alueilla, erityisesti yhteistyössä korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten 
kanssa; 

- Aluesuunnitteluun, kaupunkikehitykseen ja liikenteeseen liittyvä 
yhteistyö erityisesti ScandraAlliance- ja METREX-verkostojen kautta; 

- Projektiyhteistyö esimerkiksi Interregiin ja Horisontti Eurooppaan 
liittyen. 
Yhteistyöasiakirjan on tarkoitus olla osoitus molempien osapuolten 
poliittisesta tahdosta tiivistää yhteistyötään. Se ei aseta mitään 
oikeudellisia velvoitteita tai vaatimuksia. Asiakirja laaditaan englannin- 
ja saksankielisenä.   

Asiakirjaluonnos on esityslistan liitteenä.  

Esittelijän päätösesitys:  

Maakuntahallitus päättää  



 hyväksyä Uudenmaan liiton ja Brandenburgin osavaltion (Saksa) 
välisen yhteistyöasiakirjan, 

 toteaa että maakuntajohtaja allekirjoittaa Uudenmaan liiton ja 
Brandenburgin osavaltion (Saksa) välisen yhteistyöasiakirjan,  

 oikeuttaa maakuntajohtajan tekemään mahdollisia teknisiä 
korjauksia yhteistyöasiakirjaan.  

Päätös: 

Maakuntahallitus päätti esityksen mukaan. 

Esittelijä:  
maakuntajohtaja Tuija Telén 
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